Waltero de Hamondesham clerico,

Et nonnullis aliis existentibus tunc ibidem.

Eodem die,

Frater Andreas, abbas de Cupro, &

Nobilis mulier Maria Regina de Man, & comitissa de

Stratherne,

Johannes le Boutiler,

Johannes de Cambron,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi in ecclesiâ fratrum prædicatorum
de Pert;

Et frater Thomas abbas de Scona,

in camerâ dicti domini Regis;

Præsentibus,

Venerabilibus patribus Antonio Dunelmensi,

Willelmo Sancti Andree, &

Alano Cathanensi episcopis,

Donenaldo de Mar, &

Malisio de Stratherne comitibus,

Waltero de Bello Campo, &

Henrico elemosinario dicti domini Regis,

Et pluribus aliis qui aderant tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, septimâ die exeunte prædicto mense
Julio,

Johannes de Ergadia, filius nobilis viri domini Alexandri de Ergadia,

fecit fidelitatem prædicto domino Regi, ut supra, in camerâ ipsius domini
Regis, in domo dicatorum fratrum prædicatorum de Pert;

Præsentibus,

Prædictis Antonio et Alano Dunelmensi et Cathanensi episcopis, &

Nobili viro Johanne Comyn domino de Baidenough,

Et multis aliis existentibus tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, apud Castrum Puellarum, in capellâ ejus-
dem castri, tertiâ die exeunte prædicto mense Julio,

Johannes abbas de Neubotel,

Radulphus magister hospitalis de Soltre,

Willelmus magister domus de Balantrif,

Alicia priorissa de Hadyngroue,

fecerunt fidelitatem dicto domino Regi, ut supra;

Et frater Alexander prior hospitalis Sancti Johannis Jeru-
solimitani in Scotia, &

Frater Brianus præceptor Militiæ Templi in eodem regno,

in camerâ prædicti domini Regis, in castro prædicto;

Præsentibus,

Dicto domino A. episcopo Dunelmensi,

Hunfrido de Bohun comite Herefordiæ,

Johanne de Britannia, nepote dicti domini Regis,

Waltero de Huntercumbe,

Radulpho Bassel,

Guydone Ferrer,

Thoma le Huissier,

Magistro Eadmundo de London',

Et multis aliis existentibus tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, apud Lythlythton, quartâ die exeunte præ-
dicto mense Julio,

Crystina priorissa de Manuel,

fecit fidelitatem prædicto domino Regi, ut supra;

Præsentibus,

Discretis viris, dominis Henrico de Blundistone elemosinario dicti domini

Regis,

Radulpho de Stamford ejusdem domini Regis capellano, &

Johanne de Ezodia clerico,

Et multis aliis, qui aderant tunc ibidem.

ANNO & indictione prædictis, apud Berewyk super Twedam, in castro
ejusdem villæ, in capellâ quâdam, vicinâ cameræ dicti domini Regis, tertiâ
die intrante mense Augusto,

Henricus Aberdonensis, &